NAGAO LOCAÇÕES DE IMOVEIS LTDA

07.246.161/0001-09

125Avenida Octogonal

47.850-000Jardim Imperial

BahiaLuis eduardo Magalhaes

setembro de 2024 139/2019

Edificio Três Poderes Office Center, à Rua Octogonal, n2 125, Bairro Jardim Imperial, Luis Eduardo Magalhães/BA

3.289,41

TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS

1,06%

34,90

3.254,51

Salvador 26 setembro 2024